
101102

109a 109b

110

111 112

113

114

115

116

117

118

119

109a 109b

110

111 112 115

116

117

118

119

Stojím u mříže hlavního schodiště. Možná si myslíte, že jen blázen by utíkal v 
době poledního klidu, proč jsem si nepočkal na noc. Odpověď je jednoduchá: 
Slámová chodí jen na denní.
Uklizečka se už přesunula do chodby před jednolůžáky a Slámovou slyším jít na 
záchod. Pot�eboval bych se na chvíli někam zakopat; jídelna bude ideální místo, 
Slámová se tam jistě hned tak nevrátí. Ber� to nejkratší cestou. Chvilku si t� 
odpočinu a počkám, až zas zapadne do sester�y. A už ji slyším odcházet. 
Opouštím jídelnu a chystám se nabrat směr míst�ost 108, jenže to by tam 
nesměla mířit i Slámová. Co tam ksakr� chce? Dávám se na opačnou st�anu a 
schovávám se těsně za roh schodiště.

Šifra 2B

Stojím u mříže hlavního schodiště. Možná si myslíte, že jen blázen by utíkal v 
době poledního klidu, proč jsem si nepočkal na noc. Odpověď je jednoduchá: 
Slámová chodí jen na denní.
Uklizečka se už přesunula do chodby před jednolůžáky a Slámovou slyším jít na 
záchod. Pot�eboval bych se na chvíli někam zakopat; jídelna bude ideální místo, 
Slámová se tam jistě hned tak nevrátí. Ber� to nejkratší cestou. Chvilku si t� 
odpočinu a počkám, až zas zapadne do sester�y. A už ji slyším odcházet. 
Opouštím jídelnu a chystám se nabrat směr míst�ost 108, jenže to by tam 
nesměla mířit i Slámová. Co tam ksakr� chce? Dávám se na opačnou st�anu a 
schovávám se těsně za roh schodiště.

Šifra 2B


